
Eco Tirana Sh.a.

Tirane,Njesia bashkiake nr. 2, rruga Murat Toptani, Gjergji Center, kati 7

NUIS: L61908027S

Nr. ………… Prot. Tiranë, më 12/03/2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje makineri pastruese me kapacitet të vogël
dhe të madh për rrugët“dërgohet për botim në Buletinin e Prokurimit Publik.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Eco Tirana sh.a
Adresa Njesi Bashkiake Nr 2, Rr “Murat Toptani” Gjergji Center , kati 7
Tel/Fax 044540790
E-mail info@ecotirana.com
Faqja në Internet www.ecotirana.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje makineri pastruese me kapacitet të vogël dhe të
madh për rrugët“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-55256-03-12-2018

5. Fondi limit 3.501.846 (tre milion e pesëqind e një mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) Lekë pa
TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/03/2018 ora 10:00
Agjencia e Prokurimit Publik www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/03/2018 ora 10 :00
Agjencia e Prokurimit Publik www.app.gov.al

mailto:info@ecotirana.com
http://www.ecotirana.com
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al


Eco Tirana Sh.a.

Tirane,Njesia bashkiake nr. 2, rruga Murat Toptani, Gjergji Center, kati 7

NUIS: L61908027S

Oggetto: Per la procedura di appalto con oggetto: “Acquisto macchine per la pulizia di piccole e
grandi capacità per strade”

NOTIFICA FORMA DI CONTRATTO FIRMATO

1. Autoriteta Contraente:
Nome Eco Tirana sh.a
Indirizo Njesi Bashkiake Nr 2, Rr “Murat Toptani” Gjergji center, kati 7
Tel/Fax 044540790
E-mail info@ecotirana.com
Pagina Internet www.ecotirana.com

2. Tipo di procedura di aggiudicazione: Richiesta per proposta

3. Oggetto del procurement “Blerje makineri pastruese me kapacitet të vogël dhe të madh për
rrugët“

4. N° Referenza della procedura: REF-55256-03-12-2018

5. Fondo Limite : 3.501.846 (tre milioni cinque cento uno mila e ottocento quaranta sei) Lekë IVA
esclusa

6. Durata del contratto o termine di esecuzione: 30 giorni dalla firma del contratto

7. Termine per la presentazione di offerte o richieste di partecipazione: 26/03/2018 ora 10:00,
Agjencia e Prokurimit Publik www.app.gov.al

8. Il termine ultimo per la ricezione dei documenti: 26/03/2018 ora 10:00, Agjencia e Prokurimit
Publik www.app.gov.al

Administrator i Deleguar
Diego Testi
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